
UCHWAŁA NR XI/107/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego na terenie sołectwa Chmielów „Chmielów Górny” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465[1]) oraz art. 9 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
w brzmieniu obowiązującym do dnia 23 września 2023 r. w związku z art. 67 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 
2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 24 sierpnia 2023 r. poz. 1688), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVI/467/2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie sołectwa Chmielów „Chmielów Górny” 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie 
sołectwa Chmielów „Chmielów Górny”, w granicach określonych na załączniku nr 1 dołączonym do 
uchwały. 

2. Dopuszcza się sporządzenie i uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na 
terenie sołectwa Chmielów „Chmielów Górny” w etapach zwanych: 

1) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego na terenie sołectwa Chmielów „Chmielów Górny” – 
etap I, 

2) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego na terenie sołectwa Chmielów „Chmielów Górny” – 
etap II. 

3. Granice opracowania poszczególnych etapów, o których mowa w ust. 2 określa załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Nowa Dęba. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Gospodarki Przestrzennej, Inwestycji, Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Beata Kosior 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 

Id: B5C9C50E-2FC0-4ADD-A0AE-88632EA94F96. Uchwalony Strona 1



etap II

etap I

etap II

etap II granica obszaru objętego projektem planu
etap I
etap II0 500 1 000 1 500250

m

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr .......................
Rady Miejskiej w Nowej Dębie
z dnia ........................... r.

XI/107/2024

30 grudnia 2024

Id: B5C9C50E-2FC0-4ADD-A0AE-88632EA94F96. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/107/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 zm. § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1




